[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2007 г.
                                    № 664

г. Цимлянск

О внесении изменений в приложение к постановлению

Администрации района от 26.07.2006 № 293
«О создании конкурсной и котировочной комиссии
по проведению торгов (конкурсов), размещению заказов,

закупки продукции, товаров, работ и услуг для

муниципальных нужд, других конкурсов в пределах

полномочий Администрации Цимлянского района»

Руководствуясь п. 10 ст. 7 Федерального закона от 21.05.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и в связи с отсутствием члена конкурсной и котировочной комиссии по проведению торгов (конкурсов), размещению заказов, закупки продукции, товаров, работ и услуг для муниципальных нужд, других конкурсов в пределах полномочий Администрации Цимлянского района Абылова Р.В. - ведущего специалиста отдела социально-экономического прогнозирования и Ночевкиной Е.Н. – заместителя начальника управления социальной защиты населения  по причине выезда в командировку,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для проведения конкурсов, назначенных на 12.04.2007 г. ввести в состав конкурсной и котировочной комиссии  по проведению торгов (конкурсов), размещению заказов, закупки продукции, товаров, работ и услуг для муниципальных нужд, других конкурсов в пределах полномочий Администрации Цимлянского района инженера по конкурсным торгам МУП «Служба единого заказчика» Терехову О.И. на время командирования Абылова Р.В. и начальника Восточного территориального отдела организации дорожных работ Министерства автомобильных дорог, транспорта и связи РО Ерошенко В.П. (по согласованию) на время командировки Ночевкиной Е.Н.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Грицких В.А.

  Глава Администрации района                                                    Г.А.  Климов

Постановление вносит отдел

социально-экономического

прогнозирования Администрации района